
График санитарной уборки многоквартирного дома 

Адрес: Генерала Варенникова, д. 2 

Подъезд № 10 

Ответственный, от управляющей организации, за соблюдения графика:  

Ф.И.О. Симбирева Надежда Петровна           Должность: мастер по клинингу 

 

Мобильный номер телефона  : 8-905-571-21-55 

Дата Время 

проведения 

санитарной 

обработки 

Подъезд 

 

 

(подпись) 

Лифты 

 

 

(подпись)  
  полы Дверные 

оконные 

ручки 

Почтовые 

ящики 

Панели 

домофонов 

и кодовых 

замков 

Перила 

лестничных 

маршей 

Вентиляционные 

решетки 

Напольные 

покрытия 

Панели 

управления 

лифтами 

Лифтовые 

вентиляционные 

решетки 

18.03.           

19.03.           

20.03.           

21.03.           

23.03.           

24.03.           

25.03           

26.03.           

27.03.           

28.03           

30.03.           

31.03           



 

 

 


